נגד
גאמל אלחסניה - הובא באמצעות שב"ס
ע"י עוה"ד ריהאם אבו סייף - סנגוריה
ציבורית
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בביצוען של העבירות הבאות: הסעת תושב זר שלא כדין לפי סעיף 12(א)(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל התשי"ב-1952 (להלן: **חוק הכניסה לישראל**); שהייה בישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל; מעשה פזיזות ורשלנות ברכב לפי סעיף 338(1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**); נהיגה ללא רישיון לפי סעיפים 10(א) ו-38(1) לפקודת התעבורה התשכ"א - 1961 (להלן: **פקודת התעבורה**); נהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה.

2. על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלווטי לכתב האישום היה ברשותו של הנאשם רכב מסוג קרייזלר הנושא לוחית רישוי ישראלית (להלן: **הרכב**). כמו כן, ביום 14.7.13 ניתן גזר דין כנגד הנאשם על ידי בית משפט השלום לתעבורה בירושלים ב-פ"ל 13-07-1933 ואשר לפיו נפסל הנאשם מלקבל רישיון נהיגה לתקופה של שלושה חודשים.

הראשונה, לפי סעיף 12א(ד2)(1) לחוק הכניסה לישראל, ואשר מותנה בקיומה של הרשעה קודמת באותה עבירה בשלוש השנים שחלפו. במקרה שבפני הנאשם לא הורשע בעבירה קודמת מאותו סוג, ובכל מקרה, המאשימה גם הבהירה כי איננה טוענת לחילוט הרכב מכח אפיק חילוט זה. השניה, לפי סעיף 39א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט - 1969 ואשר קובע כדלקמן:

"על אף האמור בכל דין, רשאי בית משפט, בנוסף על כל עונש שיטיל, לצוות על חילוט החפץ שנתפס לפי סעיף 32, או שהגיע לידי המשטרה כאמור בסעיף 33, אם האדם שהורשע במעשה העבירה שנעשה בחפץ או לגביו הוא בעל החפץ; דין צו זה כדין עונש

שהוטל על הנאשם".

19.

הנני מפעיל את המאסר המותנה של 3 חודשים מתיק פ"ל 13-07-1933 של בית משפט השלום לתעבורה בירושלים, שניתן ביום 14.7.13 וזאת כך שחודש אחד במצטבר וחודשיים בחופף לעונש

המאסר שהטלתי לעיל. **סה"כ ירצה הנאשם 13 חודשי מאסר בפועל** בניכוי ימי מעצרו מיום
10.10.13.

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך 3 שנים ממועד שחרורו לא יבצע עבירה לפי חוק
הכניסה לישראל התשי"ב - 1952.

ד. 5 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך 3 שנים ממועד שחרורו לא יבצע עבירה לפי סעיף
338 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 או לפי סעיפים 10 או 38 או 67 לפקודת התעבורה התשכ"א -
1961.

ה. 20 חודשי פסילה בפועל, החל מיום שחרורו ממאסרו.

ו. הנני מורה על חילוט הרכב מסוג קרייזלר נושא לוחית רישוי 6957928 לאוצר המדינה.

ניתן בזאת צו כללי להשמדת מוצגים או החזרתם לבעלים הכל לפי שיקול דעתו של קצין משטרה. ככל שהנאשם ימציא
קבלות לגבי ציוד שנתפס בתוך הרכב יש להחזירו לידי.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ב' ניסן תשע"ד, 02 אפריל 2014, במעמד הצדדים.